
イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

答
え
は
左
ペ
ー
ジ
を
み
て
ね
！

2026年
2月号

＜発行＞
株式会社ダイシン・リホーム
大阪府泉南市樽井 6-25-16-2F
TEL.072-480-5580
FAX.072-480-5581

間違いさがし答え： ①お母さんの口　②お母さんの帯の色　③男の子の手　④女の子の髪型　⑤男の子の前のカップ　

リ
フ
ォ
ー
ム
か
わ
ら
版

あなたの街のダイシン・リホームです。
いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回の住まいのかわら版はいかがでしたで
しょうか。日頃からお世話になっておりますお客様へ、お住まいと生活に役立つ情報を提供す
ることができましたら幸いです。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談などお役に立てることがございましたら、お気
軽にご相談ください。これからもご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

こんにちは／
お施主様の笑顔が
私どもの一番の
喜びです。

代表取締役　大久保 宏俊

ご相談・お問い合わせはこちらまで

株式
会社ダイシン・リホーム

住まいの新築・リフォーム・塗装
　　　　　　『住まいの困った』を解決します！

〒590-0521 大阪府泉南市樽井6-25-16 「パナソニックの住まいパートナーズ」登録店
L I X I Lリフォームネット登録店
アステックペイント加盟 店

インスタグラムフォロー
お待ちしています！

友達募集中！
お得な情報が
あるかも！？

ホームページ
日々更新中！

072-480-5580 info@ds-rh.com


